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REGOLAMENTO (UE) n. 305/11 - Laboratorio notificato CEE n. 0529 per prove su "Finestre e porte esterne pedonali" (UNI EN 14351-1) 

RAPPORTO DI PROVA n
° 

768/AA 

Risultato della prova di resistenza al carico del vento eseguita, su una persiana di 
sicurezza a due ante. 

Le caratteristiche geometriche e strutturali risultano nella descrizione allegata, fornita dal 
Committente, che costituisce parte integrante del presente certificate. 

Committente : F.LLI RUBICONDO srl - Avellino 

DATI DICHIARATI 

Denominazione : WINBLOCK Persiana Blindata 

Tipo apertura : battente 

Dimensioni (mm) : La 1030; H 2070 

MODALITA' E RISULTATO DELLA PROVA 

Resistenza al vento (UNI EN 1932) 

Carico di prova: 400 N/m2 (classe 6) 

Carico di sicurezza : 600 N/m2 (classe 6) 

Al termine dell'applicazione del carico di prova, ii campione non presentava alcun 
danno visibile; applicando successivamente ii carico di sicurezza le caratteristiche di 
funzionalita del campione risultavano inalterate. 

CLASSE DI RESISTENZA AL VENTO = 6 
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